Actona Art.Nr.

Service

@ Fiir Produktinforma-
tionen, Zubehdr- und

Kundenservice

19245 ' Deutschland
Ersatzteilbestellungen oder —
Fragen zur Serviceabwicklung a (Oko8$(t)e0nfr3ego o
wenden Sie sich bitte an unseren Montad - Sonnta
Kundenservice. Geben Siehierflr "1 gn ot qen)
die Artikelnummer und die von 7,00 bis 22 0% Uhr
Ersatzteil-Bestellnummer an. o
E-Mail: service@tchibo.de
Teileliste
AX1 BX1 CX4 DX12 |EX8 FX12 [GX1 HX4
M6%20 M6 6%16%1

126816HBIXXII - 2021-11

IO T"TmOOwW™D>

Die folgenden Ersatzteile sind bestellbar

5049469
5049470
5049471
5049472
5049473
5049474
5049475
5049476

Artikelnummer: 645 437




