### Actona Art.Nr. 19245



Für Produktinformationen, Zubehör- und Ersatzteilbestellungen oder Fragen zur Serviceabwicklung wenden Sie sich bitte an unseren Kundenservice. Geben Sie hierfür die Artikelnummer und die Ersatzteil-Bestellnummer an.

## Kundenservice Deutschland

# **0800 300 01 11** (kostenfrei)

Montag - Sonntag (auch an Feiertagen) von 7.00 bis 22.00 Uhr E-Mail: service@tchibo.de

#### **Teileliste**

AX1	BX1	CX4	DX12	EX8	FX12	GX1	HX4
		<u> </u>	M6*20	© M6	<b>6</b> *16*1		

## Die folgenden Ersatzteile sind bestellbar

Α	5049469
В	5049470
С	5049471
D	5049472
E	5049473
F	5049474
G	5049475
Н	5049476